hasta 6 meses adicionales, cabe aclarar que el detalle de adjudicación por el cuarto y

último año de contratación, quedó desglosado de la siguiente manera:

A la señora Yadira Fallas Mata, cédula de identidad uno-cuatrocientos cincuenta y ocho-

setecientos, por un monto total anual de ciento dos millones ciento ochenta mil colones

con cero céntimos (É102,180,000.00) -------

cabe indicar que para esta contratac¡ón se firmó el contrato coN-2020-oo00o3-spM

con fecha 14 de mayo del año 2020. La orden de inicio fue girada por parte de ésta

Municipalidad a partir del dia sábado 16 de mayo del año2020, mediante oficio oFl-034-